Cúmplase, regístrese, 
publíquese y archíivese.- 

Dr. GUILLE_RM . COMADIRA 
Íd…t'an?dl_ I y Técnico Dr. JULIO ALAK 

unicipalidad de La Plata Intendente 
Municipalidad de La Plata 

LA PLATA, 29 de septiembre de 2025.- 

Registrada en el día de la fecha 
bajo el número DOCE MIL SEISCIENTOS SESENTA Y UNO 
(12.661).- 

Dr. GUILLERM COMAD _ S ] Secrpt.ano Legal y TémfugA Municipalida de La Plata 

SECRETARIA LEGAL Y TECNICA